
令和 4年 9月 9日

ホテルに勤務する従業員の新型コロナウイルス感染について

ホテルマリンパレスさぬきの従業員が、9月 9日 (金)に新型コロナウイルスに感染

していることを確認しました。現在は、所管保健所からの指示を仰いでいる状況です。

これまで、マスクの着用や手洗い、うがいなどの感染症対策の徹底や消毒液の設置、

出勤時の検温などを実施してきましたが、今回の事象を受けて、さらなる徹底を図つて

まいります。

今後も当組合では、感染拡大防止と安全確保を最優先に、関係行政機関と連携すると

ともに保健所の指導により迅速に対応方針を決定し、実施してまいります。

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

詳細は下記のとおりです。

1 概況
9月 9日 (金 )、 ホテルマリンパレスさぬきの従業員が、新型コロナウイルスに感

染していることを確認しました。当該ホテル従業員は、9月 8日 (木 )の勤務を最後

に自宅療養しております。

2 感染者

ホテル従業員 1名

3 当該者の業務内容

ホテルにおけるフロント業務


